+ XCvi.

Item placuit ut omnes serui uel proprii liberti ad accusationē
 non admittantur. uel om̄s quos ad accusanda publica crimina
 leges publice non admittant. Omnis & iam infamie maculis
 aspersi. Id est histeriones ac turpitudinibus subiectę personę.
 heretici & iam siue pagani seu iudei. sectamē omnibus quibus
 accusatio denegatur in causis propriis acufandi licentia
 non neganda. **UT QUI UNUM CRIMEN**
 non probauerit ad alterum admitti non debeat.

XCvii.

Item placuit quotiescumque clericis ab accusatoribus
 multa crimina abiciuntur & unum ex ipsis de quo prius
 egerit probare non ualuerit ad cetera iam non admittatur.
QUI TESTIMONIA ADMITTE NOIS

XCV
III
T^{est}es autem ad testam^onium admittendos quin^ec accusa^tionem admittu^m p^rceptu^m sunt uel etiam quos ipse accusator de sua domo produxerit ad testam^onium autem intra annos .xiiij. p^retax^ussue non admittatur. **DE EP^{IS} QUI EX**

XCV
III
I^{tem} placuit ut si quando ep^{is} dicat aliquem sibi soli propriu^m crimen fuisse confessum atque illen^eg^e. Non putet ad iniuriam suam ep^{is} pertinere quod illi soli non creditur. & si scrupulo propri^e consuetud^{is} sed dicat negant^{is} nolle communicare.

**UT NON TEMERE QUERANTUR
COMUNIONE PRIUET EP^{IS}**

C Quamdiu excommunicato non communicauerit suus ep^{is} eidem ep^o ab alio non communicetur ep^{is}. ut magis ne dicat in quemquam quod alio documentis conuincere n^o potest. Aurelius ep^{is} dixit. Juxta statuta totius concilio congregati & meo medio citatus sententiam. Place^t facere rerum omniu^m conclusionem. Uniuersi t^uli designati & digesta huius diei tractatum ecclesia gesta suscipiunt. Quae uero adhuc expressa non sunt. die sequenti per fr^{at}res n^{ost}ros faustanum ep^{is} philippum & asellum presbyteros uenerabili fratri & co ep^o n^{ost}ro bonifacio scribemur & suscripserunt. Aurelius ep^{is} his gestis statutorum apud nos habitis suscripsi. faustanus ep^{is} ecclesie potentans^{is} prouincie piceni legatus ecclesie romane his gestis suscripsi. Alypius ep^{is} thagastensis legatus prouincie numidie his gestis suscripsi. Ag^o ep^{is} ypponiensis legatus prouincie numidiae his gestis suscripsi. Possidius ep^{is} calamentis legatus

Africanam

provinciae numidie hisgetas suscripsi. uincentius culu
sitanus hisgetas suscripsi. fortunatianus neapolitanus his
getas suscripsi. Pentadius carpezanus hisgetas suscripsi.
Rufianus maxentis. hisgetas suscripsi. Quod uuldeus uerentis
hisgetas suscripsi. Candidus germanie hisgetas suscripsi. Callo
mus utichentis hisgetas suscripsi. maximianus aquentis his
getas suscripsi. Iocundus suffetulentis legatus provinciae
byzacene hisgetas suscripsi. maximus legatus provinciae
byzacene hisgetas suscripsi. Hilarinus horreo celenis
legatus provinciae eiusdem hisgetas suscripsi. Ninellus
rusurianentis legatus provinciae cesariensis hisgetas suscripsi.
numerianus rufguriensis legatus provinciae caesariensis
hisgetas suscripsi. Leomocentis legatus provinciae cae
sariensis hisgetas suscripsi. Aluis leo legatus provinciae
sitafentis hisgetas suscripsi. Et ceteri epi ducenti decem
& septem suscripserunt. Philippus prbte ecclesiae romane
hisgetas anobis recolectus suscripsi. Asellus prbte legatus
ecclesiae romane hisgetas suscripsi quae per nos directer.